«Modernizarea unui tronson de drum de pe strada secundară Mihai Eminescu 

din satul Ecaterinovca, raionul Cimișlia», subsemnații Banca de Finanțe și 

Comerț SA, înregistrat la mun. Chișinău, str. Pușkin 26, prin Sucursala nr. 12, ne 

obligăm fată de Primăria com. Ecaterinovca, să plătim suma de 16000 (șaisprezece 

mii) MDL, la prima sa cerere scrisă și fără ca acesta să aibă obligația de a-și motiva 

cererea respectivă, cu condiția, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice 

că suma cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora